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TENDER ADDENDUM 
 

 
All-Terrain Telescopic Variable Reach Forklift  
 
ES015 
 
March 28, 2022 

 

 
ADDENDUM No. 3 

 

 
The following shall be read in conjunction with and shall form an integral part of the Tender / Proposal and 
Contract Documents: 
 
 Please see the questions and answers below: 
 

Question 4: Would it be possible to visit the site to make sure we supply the proper attachments that fit the 
existing unit that the NCC has? 

 
Answer 4: Instead of a site visit, we have provided further details and photos of the currently owned Reactor 
Plow (Model # P/N SB308JCBQ, S/N 151067-01-01, 950 LB). Please find additional details and photos on 
the following pages. 
 
Question 5: You have amended the following: Lift Capacity - Not less than 6,000 lbs instead of 6,500 lbs 
pounds. Do you agree to change the Lift Capacity from 6,000 lbs to 5,940 lbs? 

 
Answer 5: We cannot agree to change the minimum Lift Capacity below 6,000 lbs. We require a Lift 
Capacity of no less than 6,000 lbs. 
 
Correction to Addendum 2 - Answer to Question 2 should be:  5,500 lbs lift capacity is not acceptable 
for NCC needs. We require a minimum of 6,000 lbs.  
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Emilie Scheckman 
Senior Contract Officer 
Procurement Services 

Corporate Services Branch 
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